ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2021  № 232-пп

 г. Тверь

О предоставлении из областного бюджета Тверской области иных

межбюджетных трансфертов местным бюджетам на реализацию

проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области

В соответствии со статьей 12 закона Тверской области от 26.07.2005

№ 94-ЗО «О межбюджетных отношениях в Тверской области» Правительство

Тверской области постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления из областного бюджета Тверской

области иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на реализацию

проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области

(приложение к настоящему постановлению).

2. Определить Вышневолоцкий городской округ муниципальным

образованием Тверской области, на территории которого в 2021 году будут

реализовываться пилотные проекты в рамках поддержки школьных инициатив

Тверской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на сайте Министерства финансов

Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя